АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.12.2015
	№ 173

Об утверждении Положения о поощрении территориального общественного самоуправления, активных граждан
территориального общественного самоуправления Калининского района города Челябинска

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Челябинской городской Думы от 24.11.2015 №15/24 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в границах Челябинского городского округа с внутригородским делением», решения Совета депутатов Калининского района города Челябинска от 16.12.2015 № 20/7 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в Калининском районе города Челябинска», Устава Калининского района города Челябинска, с целью привлечения жителей к активному участию в осуществлении территориального общественного самоуправления на территории Калининского района города Челябинска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о поощрении территориального общественного самоуправления, активных граждан территориального общественного самоуправления Калининского района города Челябинска (приложение 1).
2. Утвердить состав комиссии по рассмотрению вопросов поощрения территориального общественного самоуправления, активных граждан территориального общественного самоуправления Калининского района города Челябинска (приложение 2).
3. Организационному отделу (Филиппова В.Б.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации района в сети Интернет.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Калининского района Матвееву И.Г.

Глава Калининского  района                                                                          С.В. Колесник

[bookmark: _GoBack]Н.А.Францева
791-65-84

Заместитель Главы Калининского района                                                     И.Г.Матвеева

Начальник правового отдела                                                                          Н.А.Францева

Заместитель Главы Калининского района                                                   Г.В.Епанихина

Разослать: в дело, организационному отделу, отделу бухгалтерского учета и отчетности, членам комиссии.